Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  JOVEM  AMÓS  PATRIK  LANDIM  CHIQUESI  PELA
INAUGURAÇÃO DO ESCRITÓRIO DE ENGENHARIA CIVIL 3 A G M, DESEJANDO-LHES
SUCESSO NESSA TRAJETÓRIA PROFISSIONAL.

Destinatário: Amós Patrik Landim Chiquesi - Engenheiro Civil - Engenharia Civil 3
A G M - Rua: Prudente de Moraes, 488 – Centro.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto
Plenário,  seja  esta  Moção  de  Aplauso enviada  aos  destinatários  para
conhecimento.

Foi diante de muita alegria que recebemos a notícia da abertura do Escritório de
Engenharia  Civil  3  A G  M do jovem  Amós Patrik,  na data  de 16  de agosto  do
corrente ano em nosso município, para realizar com maestria e dedicação o seu
profissionalismo.

Parabenizamos pela conquista e desejamos que este seja o início de uma jornada
de sucesso, construindo um futuro promissor em busca da realização de um sonho
profissional, além de contribuir com o desenvolvimento do nosso município.

Profissional  capacitado para projetar, gerenciar, supervisionar e executar obras e
construções, também viabilizará o sonho dos seus clientes.

São  os  desafios  da  vida  e  do  nosso  cotidiano  que  nos  impulsionam  a  buscar
crescimento e realizações. Que munidos de disciplina, fé e versatilidade você possa
colher os frutos desse trabalho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de agosto de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

RICARDO PRADO
VEREADOR - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 441/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

41
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
46

8/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

3/
08

/2
02

1
17

:5
3:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
27

F-
93

9C
-8

8F
E-

6D
7A

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

41
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
46

8/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

3/
08

/2
02

1
17

:5
3:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
27

F-
93

9C
-8

8F
E-

6D
7A

.

Pag. 2/2